O sócio ANTONIO CHERUBIM NETO , que possuí na sociedade o

capital social de R$ 100.000,00 (Cem mil reais) divididos em 100.000 (Cem mil) cotas no valor

nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, cede e transfere por venda ao sócio ANTONIO

SERGIO CHERUBIM o valor de o valor de R$:- 98.000,00 (Noventa e oito mil reais) divididos

em 98.000 (noventa e oito mil) cotas no valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada uma

Àwaliila.tetleâte.tocunênEo,áêiÀpre6§ô,ficâsujeitoÀcoeplowação.IêsuaauEenlicidadeíÔÉreÊpectivoBpoltaia.' inforf,aDdÔ ãêús resPêctivoÊ códisos dê wêlificaçeo'

sÃo RoeuE coMÉRcro DE coMBusrÍvers lro*:-Pasiffa2d'ee

[...]

de Lourdes Nogari, 747, Centro, Rabeirão do Pinhal, PR, CEP 86490-000, portador da Cedula de ldentidade

RG n" 4.993.467-0 SSP-PR e inscrito no CPF/MF n" 717.009.199-20'

CLAUSULA SEG NDA: O sócio APARECIDO AL DE OL IRA , já qualificado, que possui na

sociedade o capital social de R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais) divididos em 350.000

(Trezentos e cinquenta mil) quotas no valor de R$: 1,00 (um real) cada uma, não desejando mais

permanecer na sociedade, retira-se da sociedade, cedendo e transferindo por venda a totalidade de suas

quotas ao sócio ingressante LUIZ CLAUDIO DE OLIVEIRA.

CLAUsuLA TERCEIRA. Em razâo da alteração havida, o capital social no valor de Rs: 350.000,00

(Trezentos e cinquenta mil reais), divididos em 350.000 (Trezentos e cinquenta mil) quotas no valor de R$:

1,00 (um real) cada uma, total subscrito e integralizado em moeda corrente do paÍs, sendo integralmente do

sócio ingressante IZ CLAU E OLIVEI

Paráq rafo Único: A sociedade permanecerá unipessoal, por prazo indeterminado em conformidade com a

[...]

ne 9.283.79!-2/PR, inscrito no CPF sob ne 041.431.869 26, residente e

domiciliado na Rua Júlio Farah, ne 365, Centro, Ribeirão do Pinhal, PR, CEP 86490-000, que recebe, por

herança, 50,00% (cinquenta por cento) das cotas que a falecidê NEIDE CRUZ DE BARROS DIAS possuía,

perfazendo um total de RS-75.000,00 (setenta e cinco mil reais), Íepresentado por 75.OOO (setenta e cinco mil

cotas) de RS-1,00 (um real) cada uma, cujo capital, para Íins Íiscais do inventário Íoi avaliado pela Receíta

Estadual do Paraná no valor de RS- 383.020,79 (Trezentos e oitenta e três mil, vinte reais e setenta e nove

centavos).

CúUSUIA TERCEIRAi Por conta do inventário, item 6.1.2, é admitido neste ato na sociedade

empresária ALlclo XAVIER DIAS, brasileiro, viúvo, maior e capaz, empresário, natural de Ribeirão do Pinhal, PR,

nascido aos 24 de agosto de 1957, filho de Oscar Xavier Dias e de Tereza Rodrigues Dias, portador da cédula de